

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená dle všeobecných obchodních podmínek pro zhotovení stavby

ÚVODNÍ UJEDNÁNÍ

Touto smlouvou se zavazuje zhotovitel k provedení předmětu smlouvy a objednatel se zavazuje k jeho převzetí a zaplacení odměny za jeho provedení.

I. SMLUVNÍ STRANY

1. Objednatel:

Obchodní jméno:

Sídlo, PSČ:

Statutární orgán:

IČ:

DIČ:

tel/fax:

(dále „objednatel“)

MĚSTO UNIČOV

Masarykovo nám.1, 783 91 Uničov

Mgr. Radek Vincour, starosta

00299634

CZ00299634

2. Zhotovitel:

Obchodní jméno:

Sídlo, PSČ:

Statutární orgán:

IČ:

DIČ:

tel.:

Bank. spojení:

číslo účtu:

LAZAM uničovská stavební s.r.o.

Masarykovo nám. 37, 783 91 Uničov

Ing. Michal Axmann, Jiří Mazal, jednatel

64087883

CZ 64087883

Zhotovitel je k datu podpisu této smlouvy plátcem daně z přidané hodnoty dle zákona č. 235/2004 Sb. ve znění pozdějších předpisů.

Uvedení statutární zástupci prohlašují, že jsou oprávněni tuto smlouvu podepsat a k platnosti této smlouvy není třeba podpisu jiné osoby.

Objednatel má právo jednostranně odstoupit od smlouvy v případě, že se mu nepodaří zajistit pro celou stavbu financování. Odstoupení nezakládá právo zhotovitele na náhradu škody ani ušlého zisku.

Investor má právo na úpravu předmětu díla (snížení objemu zakázky) bez nároku na náhradu škody a ušlého zisku pro kteroukoliv smluvní stranu. Dále má právo na dočasné pozastavení prováděných prací bez jakýchkoliv sankcí ze strany zhotovitele. Využije-li tohoto práva, musí být ihned vypracován dodatek ke smlouvě, kde bude uvedena změna termínu dokončení, popř. cena díla.

II. VÝCHOZÍ PODKLADY A ÚDAJE

- 2.1. Podkladem pro uzavření této smlouvy je položkový rozpočet, který je nedílnou součástí této smlouvy.
- 2.2. Výchozí údaje pro zpracování nabídky zhotovitelem:
- prohlídka místa plnění

III. PŘEDMĚT PLNĚNÍ

- 3.1 Předmětem zakázky je realizace stavby s názvem „**Chodník a stezka podél ul. Olomoucká mezi ul. Nemocniční a Malé Novosady**

“, jedná se o stavbu v rozsahu dle položkového rozpočtu, který je nedílnou součástí této smlouvy o dílo.

- 3.2. Objednatel se zavazuje dílo řádně provedené dle odst. 3.1. bez vad a nedodělků převzít.
- 3.3. Dojde-li v průběhu díla ke změně oproti projektové dokumentaci nebo je-li třeba provést nepředvídané práce (tj. zejména práce, které budou prováděny na základě zvláštního požadavku objednatele, které nebyly součástí projektové dokumentace nebo práce vyvolané změnou projektového řešení popř.

jinými okolnostmi, které nevznikly z důvodu na straně zhotovitele), zavazují se účastníci uzavřít dodatek k této smlouvě, jímž budou upravena jednotlivá ustanovení smlouvy přiměřeně nově vzniklým skutečností, a to nejpozději do 14ti dnů od vzniku těchto skutečností. Tyto skutečnosti budou zapisovány do stavebního deníku a návrh na uzavření dodatku předloží zhotovitel.

IV. ČAS PLNĚNÍ

- 4.1. Zahájení prací: 1.11.2017
Předání díla: 20.12.2017
- 4.2. Termín zahájení bude zadavatelem upřesněn.
- 4.3. Právo na úpravu konečného termínu má zhotovitel pouze po vzájemné dohodě s objednatelem.

V. CENA DÍLA

5.1. Cena díla	
Chodník a stezka	1.561.919,40 Kč
Zásah do zařízení CETIN	79.763,32 Kč
Celkem bez DPH 21 %	1.641.682,72 Kč
DPH 21 %	344.753,37 Kč
Cena celkem s DPH:	1.986.436,09 Kč

Cena obsahuje veškeré náklady uchazeče na provedení kompletního předmětu díla dle zadávacích podmínek soutěže (tzn. i náklady na veškeré poplatky, zkoušky a revize apod.). Jedná se o cenu pevnou a neměnnou a konečnou.

Nabídkovou cenu je možné překročit pouze v případě, že:

- zadavatel bude písemně požadovat realizaci prací, které nebyly součástí sjednaného předmětu plnění zakázky
- v průběhu realizace zakázky dojde ke změně předpisů o dani z přidané hodnoty

VI. PLATEBNÍ PODMÍNKY

- 6.1. Zhotovitel nepožaduje zálohy.
- 6.2. Objednatel nebude přihlížet k požadavkům zhotovitele na úpravu ceny za realizaci díla z titulu změny cen vstupních materiálů
- 6.3. Cena za dílo bude uhrazena na základě měsíčních faktur vystavených zhotovitelem. Nedílnou součástí faktury musí být soupis provedených prací, příp. zjišťovací protokoly. Zhotovitel se zavazuje nejpozději do 15 dnů od data uskutečnění zdanitelného plnění vystavit daňový doklad a tento doručí objednateli nejpozději do 2 dnů od vystavení. Neprovedené práce budou z celkové ceny odečteny.
- 6.4. Případné vícepráce musí odsouhlasit předem objednatel a to včetně ceny a termínu realizace, podkladem pro stanovení ceny budou jednotkové ceny položkového rozpočtu v nabídce zhotovitele. V případě prací, které nebudou v nabídce obsaženy, bude jako maximální cena považována cena stavebních prací dle položek směrných cen stavebních prací vydaných ÚRS Praha v aktuální cenové úrovni.
- 6.5. V případě předání a převzetí bezvadného díla vystaví zhotovitel objednateli konečnou fakturu včetně DPH v zákonem stanovené výši.
- 6.6. Splatnost daňových dokladů (faktur) je 14 dnů od doručení objednateli. Součástí faktury bude soupis provedených prací vycházející z položkového rozpočtu přiloženého k nabídce. Faktury budou předkládány ve třech originálech, včetně příloh, fakturace bude probíhat měsíčně. Objednatel není při realizaci díla dle této smlouvy osobou povinnou k dani a u plnění nebude uplatněn režim přenesené daňové povinnosti dle §92e zákona o DPH v platném znění.
- 6.7. Úrok z prodlení s úhradou úplné faktury se stanovuje ve výši 0,015% z dlužné částky za každý den prodlení.

VII. MAJETKOVÉ SANKCE

- 7.1. Vznikne-li chováním jedné ze stran straně druhé škoda, je povinen ji viník v dokladované výši uhradit.
- 7.2. Zhotoviteli budou při nesplnění níže uvedených požadavků účtovány následující smluvní pokuty:
 - za každý i započatý den prodlení termínu ukončení a předání díla 1 000,- Kč

- za nevyklizení staveniště a neuvedení prostor staveniště do původního stavu (zejména městskou zeleň a komunikace) do 14 dnů po ukončení prací a předání díla 200,- Kč/den prodlení
 - za neuklizení znečištění prostor kolem staveniště sankce ve výši 100,- Kč za každý den prodlení po dohodnutém termínu uklizení znečištěných prostor
 - za každou oprávněnou reklamaci sankce ve výši 200,- Kč za každou vadu či nedodělek a kalendářní den jejího trvání ode dne následujícího po převzetí reklamace. Smluvní sankce zhotovitel neplatí, jestliže vadu nebo nedodělek odstraní do 15-ti dnů ode dne obdržení reklamace, případně do lhůty písemně dohodnuté s objednatelem.
 - sankci 200,- Kč zaplatí zhotovitel, jestliže přes konkrétní písemné zdůvodnění a včasné upozornění objednatele, že dílo není dokončeno, trvá na zahájení přejímacího řízení a při přejímacím řízení se zjistí, že dílo skutečně nebylo dokončeno
- 7.3 Smluvní strana, které vznikne právo uplatnit smluvní pokutu, může od ní na základě své vůle odstoupit.

VIII. ZÁRUČNÍ PODMÍNKY A SERVIS

- 8.1. Záruka na stavební práce a ostatní části stavby je 36 měsíců, tato záruční lhůta začíná plynout ode dne předání dokončeného díla objednateli.

IX. PODMÍNKY PROVEDENÍ DÍLA

- 9.1. Realizací kompletní stavby se rozumí dodání veškerých projektovaných částí stavby včetně souvisejících prací k úspěšné realizaci stavby.
- 9.2. Zajištění vytýčení veškerých inženýrských sítí, odpovědnost za jejich neporušení během stavby a zpětné písemné předání jejich správcům.
- 9.3. Kvalitativní podmínky realizace jsou vymezeny příslušnými právními předpisy a technickými normami. Součástí díla je i provedení všech potřebných zkoušek a revizí. Při realizaci zakázky mohou být použity pouze takové materiály a postupy, jejichž použití je v ČR schváleno a mají příslušná osvědčení.
- 9.4. Zhotovitel zajistí vytýčení stavby dle projektu.
- 9.5. Během realizace stavby je zhotovitel zodpovědný za udržování čistoty v okolí stavby a na přilehlých komunikacích, dodržování platných předpisů, za zajištění bezpečnosti všech osob, chodců a vozidel na staveništi a v okolí staveniště.
- 9.6. Zhotovitel stavby si zajistí na své náklady zábor veřejných prostranství pro skládky materiálu, lešení apod. a dále případná povolení k rozkopání veřejných ploch a vytýčení podzemních zařízení v místě stavby.,
- 9.7. Umístění či přemístění dopravního značení, souvisejícího s prováděním stavby, dle předpisů o pozemních komunikacích, tj. zajištění stanovení značení, povolení uzavírek a stanovení objízdných tras, včetně umístění a údržby dopravního značení po dobu výstavby.
- 9.8. Zařízení staveniště bude situováno v místě stavby. Napojení na inženýrské sítě si zajistí zhotovitel (z veřejných městských sítí), zajistí samostatné měření médií a po ukončení akce provede finanční vyrovnání se správcem sítě. V místě stavby nejsou k dispozici kryté prostory pro pracovníky zhotovitele.
- 9.9. Staveniště bude předáno osobně po prohlídce místa na písemnou žádost zhotovitele stavby (doručené objednateli min. 3 pracovní dny před požadovaným předáním) event. po předchozí dohodě se zadavatelem. O předání staveniště bude pořízen zápis.
- 9.10. Provádění organizačně technologických opatření k umožnění nutného provozu v době realizace zakázky dle pokynů zadavatele.
- 9.11. Zhotovitel je povinen vést stavební a montážní deníky, provádět kontrolní měření a zkoušky.
- 9.12. Zakryté části stavby bude objednatel přebírat osobně na vyzvání zhotovitele. Na požádání předloží zhotovitel atesty vybraných materiálů.
- 9.13. Zhotovitel si během stavby zajistí střežení staveniště.
Zhotovitel je povinen zachovávat na staveništi čistotu a pořádek, na své náklady odstraňuje odpady, nečistoty vzniklé prováděním prací. Doklady o způsobu likvidace odpadů vzniklých výstavbou jsou součástí dokladů, předávaných v rámci předání a převzetí stavby.
- 9.14. Zhotovitel zabezpečí během realizace stavby dodržování nařízení vlády č. 591/2006 Sb. o bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích, obecné technické požadavky na výstavbu a dále hygienické předpisy a příslušné ČSN
- 9.15. Zhotovitel je povinen respektovat podmínky dané stavebním zákonem – zejména: oznámení zahájení prací, vytýčení inženýrských sítí, přizvání ke kontrole a protokolární předání po provedení křížení, souběhů u správců sítí a vodotečí apod.
- 9.16. Při projednání jakékoli změny oproti zadání musí zhotovitel zajistit souhlasné stanovisko projektanta

- akce a objednatel, včetně dohodnutí ceny, tento materiál pak bude přiložen k dokumentaci skutečného provedení.
- 9.17 Případné změny podkladů provedení stavby budou se zhotovitelem projednány během realizace a budou řešeny formou dodatků.
- 9.18 Zřízení a odstranění zařízení staveniště včetně zajištění energií a napojení na inženýrské sítě. Zahrnuje i zajištění případného stavebního povolení či jiných dokladů nezbytných k zahájení prací na zařízení staveniště, vč. poplatků.
- 9.19 Účast na jednáních ve věci provádění a povolování stavby, kontrolních dnech stavby, apod.
- 9.20 Zhotovitel zajistí odstranění vad a nedodělků z přejímacího a kolaudačního řízení v dohodnutých termínech.
- 9.21 Zajistí individuální vyzkoušení instalovaného zařízení, doplňujících průzkumů, testů, měření, zkoušek, ověření, revizí. Také dodání certifikátů a atestů použitých materiálů. Vše výlučně v českém jazyce a podle předpisů platných v ČR, pokud nebude dohodnuto jinak.
- 9.22 Zhotovitel je povinen udržovat průjezdné přístupové komunikace k objektu pro vozidla zajišťující úklid komunikací, svoz TDO a pro vozidla IZS.
- 9.23 Zhotovitel zodpovídá za škody, které vzniknou během realizace stavby a které jsou prokazatelně způsobené činnostmi zhotovitele
- 9.24 Po ukončení a předání stavby zhotovitel vyklidí staveniště a prostor staveniště uvede do původního stavu (zejména městskou zeleň a komunikace), nejpozději do 14-ti dnů.
- 9.25 Stavba bude považována za ukončenou po sepsání písemného předávacího protokolu, odstranění vad a nedodělků a po prokázání, že stavba vykazuje projektované parametry.

X. PŘEDÁNÍ DÍLA

- 10.1. Stavba bude převzata pouze bez vad a nedodělků, které brání užívání stavby, zhotovitel požádá o zahájení přejímacího řízení tak, aby byl dodržen smluvní termín předání stavby. Předání stavby se uskuteční na základě žádosti zhotovitele podané min. 7 dní před zahájením předávacího řízení. Převzata bude pouze dokončená dodávka dle projektové dokumentace v požadované kvalitě.
- 10.2. Závady, které nebrání užívání stavby, budou při předání díla uvedeny v zápise o předání stavby a do doby jejich odstranění bude zhotoviteli účtována pokuta.

XI. DALŠÍ SPOLEČNÁ A ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 11.1. Zhotovitel prohlašuje:
- že nabídková cena obsahuje veškeré náklady nutné k realizaci díla
- že se zhotovitel seznámil s místem stavby a jsou mu známy veškeré podmínky realizace stavby
- 11.2 Zhotovitel se zavazuje dodržovat všechny platné právní a ostatní předpisy a pokyny o bezpečnosti práce, bezpečnosti technických zařízení, ochraně zdraví při práci, hygienické, požární a ekologické předpisy (dále jen bezpečnost práce a ochrana životního prostředí) na pracovišti objednatele, bude používat pouze zařízení, stroje a nástroje schopné bezpečného provozu podle výsledku příslušných platných prohlídek, kontrol a revizí po celou dobu provádění prací na staveništi objednatele. Odpovědní a oprávnění zástupci mají právo kontrolovat provádění prací a dodržování BOZP a ochrany životního prostředí, a proto mají právo vstupovat na všechna pracoviště zhotovitele související s prováděním díla.
V oblasti ochrany životního prostředí se zavazuje dodržovat zejména ustanovení Zákona o odpadech (třídění a likvidace odpadů), Zákona o chemických látkách (nakládání s chemickými látkami), Zákona o vodovodech a kanalizacích, Zákona o prevenci závažných havárií a Zákona o životním prostředí.
- 11.3 Tato smlouva je platná dnem podpisu odpovědných zástupců obou smluvních stran. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, kdy zhotovitel získá jeden výtisk a objednatel dva výtisky.

Přílohy: příloha č.1 – položkový rozpočet

V Uničově dne: 3.11.2017

V Uničově dne: 3.11.2017

Objednatel:

Zhotovitel:

.....
Mgr. Radek Vincour
starosta

.....
Ing. Michal Axmann
jednatel

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 2017028

Stavba: Chodník a stezka podél ul. Olomoucká mezi ul. Nemocniční a Malé Novosady

JKSO:
Místo: Uničov

CC-CZ:
Datum: 12.7.2017

Objednatel:
Město Uničov

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:
ATELIS - ateliér liniových staveb

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Čiklová

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů				1 561 919,40
Ostatní náklady ze souhrnného listu				0,00
Cena bez DPH				1 561 919,40
DPH základní	21,00%	ze	1 561 919,40	328 003,07
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v	CZK	1 889 922,47

Projektant

Datum a podpis: _____ Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: _____ Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: _____ Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: _____ Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 2017028
Stavba: Chodník a stezka podél ul. Olomoucká mezi ul. Nemocniční a Malé Novosady
Místo: Uničov Datum: 12.7.2017
Objednatel: Město Uničov Projektant: ATELIS - ateliér liniových stav
Zhotovitel: Zpracovatel: Čiklová

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	1 561 919,40	1 889 922,47
1	Uznatelné náklady	1 276 803,59	1 544 932,34
11	SO 101 - Stezka pro chodce a cyklisty - uznatelné náklady	867 666,86	1 049 876,90
12	SO 102 - Přechod pro chodce - uznatelné náklady	153 641,22	185 905,88
13	SO 401 - Nasvětlení přechodu pro chodce - uznatelné náklady	113 495,51	137 329,57
14	Vedlejší a ostatní náklady	142 000,00	171 820,00
2	Neuznatené náklady	285 115,81	344 990,13
21	SO 101 - Stezka pro chodce a cyklisty - neuznatené náklady	285 115,81	344 990,13
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		1 561 919,40	1 889 922,47

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Chodník a stezka podél ul. Olomoucká mezi ul. Nemocniční a Malé Novosady

Objekt: 1 - Uznatelné náklady

Část: 11 - SO 101 - Stezka pro chodce a cyklisty - uznatelné náklady

JKSO:

CC-CZ:

Místo: Uničov

Datum: 12.7.2017

Objednatel:
Město Uničov

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:
ATELIS - ateliér liniových staveb

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:
Číková

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				867 666,86
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				867 666,86
DPH základní	21,00%	ze	867 666,86	182 210,04
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK		1 049 876,90

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Chodník a stezka podél ul. Olomoucká mezi ul. Nemocniční a Malé Novosady

Objekt: 1 - Uznatelné náklady

Část: 11 - SO 101 - Stezka pro chodce a cyklisty - uznatelné náklady

Místo: Uničov

Datum: 12.7.2017

Objednatel: Město Uničov

Projektant: ATELIS - ateliér liniových staveb

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Čiklová

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	867 666,86
HSV - Práce a dodávky HSV	867 666,86
1 - Zemní práce	241 027,13
2 - Zakládání	1 162,52
4 - Vodorovné konstrukce	76,30
5 - Komunikace pozemní	386 341,25
8 - Trubní vedení	3 189,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	112 417,30
997 - Přesun sutě	57 318,72
998 - Přesun hmot	66 134,64
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	867 666,86

ROZPOČET

Stavba: Chodník a stezka podél ul. Olomoucká mezi ul. Nemocniční a Malé Novosady

Objekt: 1 - Uznatelné náklady

Část: 11 - SO 101 - Stezka pro chodce a cyklisty - uznatelné náklady

Místo: Uničov

Datum: 12.7.2017

Objednatel: Město Uničov

Projektant: ATELIS - ateliér liniových staveb

Zhotovitel:

Zpracovatel: Čiklová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

867 666,86

HSV - Práce a dodávky HSV

867 666,86

1 - Zemní práce

241 027,13

1	K	112151112	Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvěním D kmene do 300 mm	kus	2,000	320,00	640,00
2	K	112251221	Odstranění pařezů rovině nebo na svahu do 1:5 odfrézováním do hloubky 0,5 m	m2	2,000	2 820,00	5 640,00
3	K	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných dlaždic	m2	230,000	35,00	8 050,00
4	K	113106123	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší ze zámkových dlaždic	m2	65,000	35,00	2 275,00
5	K	113106161	Rozebrání dlažeb vozovek pl do 50 m2 z drobných kostek s ložem z kameniva	m2	50,000	35,00	1 750,00
6	K	113107130	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu prostého tl 100 mm	m2	21,000	370,00	7 770,00
7	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	183,000	35,00	6 405,00
8	K	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	14,100	25,00	352,50
9	K	122302202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 4	m3	266,500	127,00	33 845,50
10	K	122911121	Odstranění vyfrézované dřevní hmoty hloubky do 0,5 m v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	2,000	1 250,00	2 500,00
11	K	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	0,750	351,00	263,25
12	K	133201101	Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	1,000	750,00	750,00
13	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	258,250	213,00	55 007,25
14	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	1 291,250	15,00	19 368,75
15	K	162-R-002	Rozřezání, naložení, odvoz a složení na místo určené investorem	Kč	1,000	1 800,00	1 800,00
16	K	17120121R	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	490,675	180,00	88 321,50
17	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	10,000	89,00	890,00
18	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	0,500	297,00	148,50
19	M	58337303R	šterkopísek frakce 0-8	t	1,025	275,00	281,88
20	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	414,000	12,00	4 968,00

2 - Zakládání

1 162,52

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
21	K	211531111	Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63	m3	1,000	852,00	852,00
22	K	211971121	Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu přes 1:2 š do 2,5 m	m2	7,000	26,00	182,00
23	M	693-R-001	textilie filtrační 200 g/m2 do š 8,8 m	m2	7,140	18,00	128,52

4 - Vodorovné konstrukce

76,30

24	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	0,100	763,00	76,30
----	---	-----------	--	----	-------	--------	-------

5 - Komunikace pozemní

386 341,25

25	K	564561111	Zřízení podsypu nebo podkladu ze sypaniny tl 200 mm	m2	150,000	18,00	2 700,00
26	M	58344199R	štěrkodrt' frakce 0-63	t	61,500	306,00	18 819,00
27	K	564581111	Zřízení podsypu nebo podkladu ze sypaniny tl 300 mm	m2	325,000	24,00	7 800,00
28	M	58344199R	štěrkodrt' frakce 0-63	t	199,875	306,00	61 161,75
29	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	660,000	105,00	69 300,00
30	K	596212213	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	340,000	296,00	100 640,00
31	M	592451-R3	dlažba zámková slepecká 20x10x8 cm bílá	m2	25,750	452,00	11 639,00
32	M	592451-R7	dlažba skladebná 20x10x8 cm červená bez fazety	m2	313,100	365,00	114 281,50

8 - Trubní vedení

3 189,00

33	K	871265231	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN10 DN 110	m	2,000	207,00	414,00
34	K	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	kus	3,000	925,00	2 775,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

112 417,30

35	K	912111112	Montáž zábrany parkovací sloupku v do 800 mm se zabetonovanou patkou	kus	2,000	460,00	920,00
36	M	749101-R1	pružný reflexní zahrazovací sloupek šedé barvy v. 800 mm, průměr 80 mm	kus	2,000	3 000,00	6 000,00
37	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	6,000	160,00	960,00
38	M	404442030	značka svislá reflexní zákazová C AL- NK 500 mm	kus	6,000	800,00	4 800,00
39	K	914511111	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem	kus	7,000	224,00	1 568,00
40	M	404452250	sloupek Zn 60 - 350	kus	6,000	480,00	2 880,00
41	K	915231111	Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly bílý plast	m2	35,000	228,00	7 980,00
42	K	915621111	Předznačení vodorovného plošného značení	m2	35,000	18,00	630,00
43	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	3,000	215,00	645,00
44	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	165,000	179,00	29 535,00
45	M	5921741R	obrubník betonový chodníkový 100x10x20 cm	kus	166,650	112,00	18 664,80
46	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	4,950	2 530,00	12 523,50
47	K	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 300 g/m2	m2	75,000	39,00	2 925,00
48	K	935113111	Osazení odvodňovacího polymerbetonového žlabu s krycím roštem šířky do 200 mm	m	5,000	376,00	1 880,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
49	M	592-R-333	odvodňovací žlab s litinovou mříží D 400	m	5,000	3 820,00	19 100,00
50	K	966006132	Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými patkami	kus	3,000	286,00	858,00
51	K	966006211	Odstranění svislých dopravních značek ze sloupů, sloupků nebo konzol	kus	4,000	35,00	140,00
52	K	966008221	Bourání betonového nebo polymerbetonového odvodňovacího žlabu š do 200 mm	m	6,000	68,00	408,00

997 - Přesun sutě

57 318,72

53	K	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km	t	138,451	36,00	4 984,24
54	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů	t	1 938,314	7,00	13 568,20
55	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	122,451	280,00	34 286,28
56	K	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	16,000	280,00	4 480,00

998 - Přesun hmot

66 134,64

57	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	403,260	164,00	66 134,64
----	---	-----------	---	---	---------	--------	-----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Chodník a stezka podél ul. Olomoucká mezi ul. Nemocniční a Malé Novosady

Objekt: 1 - Uznatelné náklady

Část: 12 - SO 102 - Přejechod pro chodce - uznatelné náklady

JKSO:

Místo: Uničov

CC-CZ:

Datum: 12.7.2017

Objednatel:

Město Uničov

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

ATELIS - ateliér liniových staveb

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Čiklová

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				153 641,22
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				153 641,22
DPH základní	21,00%	ze	153 641,22	32 264,66
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK		185 905,88

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Chodník a stezka podél ul. Olomoucká mezi ul. Nemocniční a Malé Novosady

Objekt: 1 - Uznatelné náklady

Část: 12 - SO 102 - Přejchod pro chodce - uznatelné náklady

Místo: Uničov

Datum: 12.7.2017

Objednatel: Město Uničov

Projektant: ATELIS - ateliér liniových staveb

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Čiklová

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	153 641,22
HSV - Práce a dodávky HSV	153 641,22
1 - Zemní práce	36 929,30
5 - Komunikace pozemní	77 202,64
8 - Trubní vedení	925,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	19 959,15
997 - Přesun sutě	6 872,40
998 - Přesun hmot	11 752,73
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	153 641,22

ROZPOČET

Stavba: Chodník a stezka podél ul. Olomoucká mezi ul. Nemocniční a Malé Novosady

Objekt: 1 - Uznatelné náklady

Část: 12 - SO 102 - Přejchod pro chodce - uznatelné náklady

Místo: Uničov

Datum: 12.7.2017

Objednatel: Město Uničov

Projektant: ATELIS - ateliér liniových staveb

Zhotovitel:

Zpracovatel: Čiklová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

153 641,22

HSV - Práce a dodávky HSV

153 641,22

1 - Zemní práce

36 929,30

1	K	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných dlaždic	m2	40,000	35,00	1 400,00
2	K	113106161	Rozebrání dlažeb vozovek pl do 50 m2 z drobných kostek s ložem z kameniva	m2	20,000	35,00	700,00
3	K	122302202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 4	m3	44,900	127,00	5 702,30
4	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	44,900	213,00	9 563,70
5	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	224,500	15,00	3 367,50
6	K	17120121R	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	85,310	180,00	15 355,80
7	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	70,000	12,00	840,00

5 - Komunikace pozemní

77 202,64

8	K	564561111	Zřízení podsypu nebo podkladu ze sypaniny tl 200 mm	m2	58,000	18,00	1 044,00
9	M	58344199R	šterkodrt' frakce 0-63	t	23,780	306,00	7 276,68
10	K	564581111	Zřízení podsypu nebo podkladu ze sypaniny tl 300 mm	m2	41,000	24,00	984,00
11	M	58344199R	šterkodrt' frakce 0-63	t	25,215	306,00	7 715,79
12	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	148,000	105,00	15 540,00
13	K	591211111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm	m2	1,000	408,00	408,00
14	M	583801100	kostka dlažební drobná, žula, I.jakost, velikost 10 cm	t	0,253	2 250,00	569,25
15	K	596212213	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	69,000	296,00	20 424,00
16	M	592451-R6	dlažba skladebná 20x10x8 cm přírodní	m2	57,680	298,00	17 188,64
17	M	592451-R3	dlažba zámková slepecká 20x10x8 cm bílá	m2	13,390	452,00	6 052,28

8 - Trubní vedení

925,00

18	K	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	kus	1,000	925,00	925,00
----	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

19 959,15

19	K	914111111	Montáž svíslé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	1,000	160,00	160,00
----	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
20	K	914111112	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 páskováním na sloup	kus	1,000	50,00	50,00
21	M	404442370	značka svislá reflexní AL- NK 750 x 750 mm	kus	2,000	1 520,00	3 040,00
22	K	914511111	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem	kus	1,000	224,00	224,00
23	M	404452250	sloupek Zn 60 - 350	kus	1,000	480,00	480,00
24	K	915211111	Vodorovné dopravní značení dělicí čáry souvislé š 125 mm bílý plast	m	53,000	35,00	1 855,00
25	K	915211121	Vodorovné dopravní značení dělicí čáry přerušované š 125 mm bílý plast	m	107,000	12,00	1 284,00
26	K	915231111	Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly bílý plast	m2	26,000	228,00	5 928,00
27	K	915611111	Předznačení vodorovného liniového značení	m	160,000	4,00	640,00
28	K	915621111	Předznačení vodorovného plošného značení	m2	26,000	18,00	468,00
29	K	916111123	Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	2,000	215,00	430,00
30	M	583801100	kostka dlažební drobná, žula, I. jakost, velikost 10 cm	t	0,051	2 250,00	114,75
31	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	20,000	135,00	2 700,00
32	M	59217304R	obrubník betonový zahradní přírodní šedá 100x5x20 cm	kus	20,200	72,00	1 454,40
33	K	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 300 g/m2	m2	29,000	39,00	1 131,00

997 - Přesun sutě

6 872,40

34	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	16,600	36,00	597,60
35	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	232,400	7,00	1 626,80
36	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	10,200	280,00	2 856,00
37	K	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	6,400	280,00	1 792,00

998 - Přesun hmot

11 752,73

38	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	71,663	164,00	11 752,73
----	---	-----------	---	---	--------	--------	-----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Chodník a stezka podél ul. Olomoucká mezi ul. Nemocniční a Malé Novosady
Objekt: 1 - Uznatelné náklady
Část: 13 - SO 401 - Nasvětlení přechodu pro chodce - uznatelné náklady

JKSO: CC-CZ:
Místo: Uničov Datum: 12.7.2017

Objednatel: IČ:
Město Uničov DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
ATELIS - ateliér liniových staveb DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Čiklová DIČ:

Poznámka:

- Zhotovitel provede kontrolu tohoto seznamu prací a dle své odbornosti provede jeho doplnění, popř. jeho úpravu tak, aby byl kompletní a obsahoval všechny položky pro kompletní realizaci díla
- Doporučuji zejména délkové míry fakturovat dle skutečného provedení stavby. V tomto seznamu prací jsou délkové míry uvedeny jako orientační, dle výpisu nástavby AutoCad.
- KONKRÉTNÍ MATERIÁLY A VÝROBKÝ UVEDNÉ V PROJEKTOVÉ DOKUMENTACI URČUJÍ SPECIFIKACI POŽADOVANÝCH FYZIKÁLNÍCH, TECHNICKÝCH, ESTETICKÝCH A KVALITATIVNÍCH VLASTNOSTÍ (VIZ. TECHNICKÉ LISTY VÝROBKŮ), JEŽ MUSÍ SPLŇOVAT I PŘÍPADNÉ ALTERNATIVY.
- ZÁMĚNY MATERIÁLŮ A VÝROBKŮ JSOU AKCEPTOVATELNÉ ZA PŘEDPOKLADU, ŽE BUDOU TYTO VLASTNOSTI DODRŽENY BEZ VYVOLÁNÍ ZÁSADNÍ ZMĚNY V PROJEKTOVANÉM ŘEŠENÍ (bod 11) §44 ZÁKONA č.137/2006 Sb. DOPLNĚNÉ ZÁKONEM č.55/2012 Sb.
- PŘÍPOUŠTÍ SE POUŽITÍ I JINÝCH, KVALITATIVNĚ A TECHNICKY OBDOBNÝCH ŘEŠENÍ. ZÁMĚNY JE NUTNÉ KONZULTOVAT S PROJEKTANTEM A AUTOREM ARCHITEKTONICKÉHO NÁVRHU A INVESTOREM.
- Veškerá svítidla budou oceněna včetně světelných zdrojů a poplatků za recyklaci

Náklady z rozpočtu	113 495,51
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	113 495,51
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	113 495,51	23 834,06
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	137 329,57
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Chodník a stezka podél ul. Olomoucká mezi ul. Nemocniční a Malé Novosady

Objekt: 1 - Uznatelné náklady

Část: 13 - SO 401 - Nasvětlení přechodu pro chodce - uznatelné náklady

Místo: Uničov

Datum: 12.7.2017

Objednatel: Město Uničov

Projektant: ATELIS - ateliér liniových staveb

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Čiklová

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	113 495,51
HSV - Práce a dodávky HSV	3 560,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	3 560,00
PSV - Práce a dodávky PSV	7 900,00
740 - Elektromontáže - zkoušky a revize	7 900,00
M - Práce a dodávky M	82 685,51
50-M - Hodinová zúčtovací sazba	15 680,00
21-M - Elektromontáže	48 195,51
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	18 810,00
OST - Ostatní	19 350,00
002 - Doprava	5 350,00
003 - Projekční práce	8 000,00
004 - Geodetické práce	1 500,00
001 - Ostatní	4 500,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	113 495,51

ROZPOČET

Stavba: Chodník a stezka podél ul. Olomoucká mezi ul. Nemocniční a Malé Novosady

Objekt: 1 - Uznatelné náklady

Část: 13 - SO 401 - Nasvětlení přechodu pro chodce - uznatelné náklady

Místo: Uničov

Datum: 12.7.2017

Objednatel: Město Uničov

Projektant: ATELIS - ateliér liniových staveb

Zhotovitel:

Zpracovatel: Čiklová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

113 495,51

HSV - Práce a dodávky HSV 3 560,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 560,00

1	K	945421110	Hydraulická zvedací plošina na automobilovém podvozku výška zdvihu do 18 m včetně obsluhy	hod	4,000	890,00	3 560,00
---	---	-----------	---	-----	-------	--------	----------

PSV - Práce a dodávky PSV 7 900,00

740 - Elektromontáže - zkoušky a revize 7 900,00

2	K	74099120R	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 500 000,- Kč	kus	1,000	7 900,00	7 900,00
---	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------

M - Práce a dodávky M 82 685,51

50-M - Hodinová zúčtovací sazba 15 680,00

3	K	HZS001.2	Hodinová zúčtovací sazba - Napojení na stávající elektroinstalaci	hod	8,000	320,00	2 560,00
4	K	HZS001.3	Hodinová zúčtovací sazba - Spolupráce s revizním technikem při revizi	hod	4,000	320,00	1 280,00
5	K	HZS001.4	Hodinová zúčtovací sazba - Demontáže stávajících svítidel	hod	16,000	320,00	5 120,00
6	K	HZS001.5	Hodinová zúčtovací sazba - Práce nespecifikované ceníkem	hod	8,000	320,00	2 560,00
7	K	HZS001.6	Hodinová zúčtovací sazba - Odzkoušení a uvedení do provozu	hod	3,000	320,00	960,00
8	K	HZS001.7	Hodinová zúčtovací sazba - Úklid pracoviště	hod	8,000	280,00	2 240,00
9	K	HZS001.9	Hodinová zúčtovací sazba - Zaškolení obsluhy	hod	3,000	320,00	960,00

21-M - Elektromontáže 48 195,51

10	K	210010123	Montáž trubek ochranných plastových tuhých D do 50 mm uložených volně	m	34,000	38,00	1 292,00
11	M	999210115-R	trubka KF 09050-BA kopoflex červená	m	34,000	17,90	608,60
12	K	210050841	Číslování sloupu barvou	kus	1,000	20,00	20,00
13	M	24621675R	email syntetický venkovní černý S 2013 (á 9 kg)	kg	0,100	140,00	14,00
14	M	246420300	ředitel olejo-syntetické k nanášení štětcem S 6006	kg	0,150	85,00	12,75
15	K	210100001	Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žily do 2,5 mm ²	kus	6,000	17,00	102,00
16	K	210100096	Ukončení vodičů na svorkovnici s otevřením a uzavřením krytu včetně zapojení průřezu žily do 2,5mm ²	kus	6,000	19,00	114,00
17	K	210100151	Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování žily do 4x16 mm ²	kus	8,000	125,00	1 000,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
18	K	210202016	Montáž svítidel výbojkových průmyslových stropních závěsných parkových na sloupek	kus	2,000	350,00	700,00
19	M	99963092-R	svítidlo např. PHILIPS Miniluma BGP623 40xLED HB/CW CLO, světelný zdroj LED	ks	2,000	9 320,00	18 640,00
20	K	210204002	Montáž stožárů osvětlení parkových ocelových	kus	2,000	680,00	1 360,00
21	M	999670203-R	Stožár SK6m - 6800/114/76 včetně manžety	ks	2,000	4 440,00	8 880,00
22	K	210204103	Montáž výložníků osvětlení jednoramenných sloupových hmotnosti do 35 kg	kus	1,000	848,00	848,00
23	M	34844471R	výložník pro svítidlo jednoduchý, dl. 3,0 m	kus	1,000	2 630,00	2 630,00
24	K	210204201	Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 1 okruh	kus	2,000	425,00	850,00
25	M	99967015-R	výzbroj stožárová SV 6.16.4	ks	2,000	425,00	850,00
26	K	210220020	Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek v zemi páskou do 120 mm ² ve městské zástavbě	m	32,000	39,00	1 248,00
27	M	9991601118R	pásek FeZn 30x4 zemnicí (0,95kg/m)	kg	30,400	32,00	972,80
28	K	210220022	Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek v zemi drátem do 10 mm ve městské zástavbě	m	2,000	39,00	78,00
29	M	9991601114R	drát FeZn 10mm (0,62kg/m)	kg	2,480	32,00	79,36
30	K	210220301	Montáž svorek hromosvodných typu SS, SR 03 se 2 šrouby	kus	2,000	76,00	152,00
31	M	9991601008R	svorka SPb připojovací	ks	2,000	26,00	52,00
32	K	210220302	Montáž svorek hromosvodných typu ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02 se 3 a více šrouby	kus	1,000	96,00	96,00
33	M	999160107R	svorka SZb zkušební	ks	1,000	38,00	38,00
34	K	210220302	Montáž svorek hromosvodných typu ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02 se 3 a více šrouby	kus	1,000	96,00	96,00
35	M	999160101R	svorka SK křížová	ks	1,000	34,00	34,00
36	K	210810005	Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 3x1,5 mm ² uložených volně	m	12,000	26,00	312,00
37	M	999030001R	kabel CYKY-J 3x1,5	m	12,000	35,00	420,00
38	K	210810014	Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 4x16mm ² uložených volně	m	36,000	36,00	1 296,00
39	M	999030034R	kabel CYKY-J 4x16	m	36,000	150,00	5 400,00

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

18 810,00

40	K	460010004-R	Stožárové pouzdro - stožár sadový do 6m - komplet, vč. zabetonování	kus	2,000	5 820,00	11 640,00
41	K	460421101	Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 10 cm nad kabel, bez zakrytí, šířky lože do 65 cm	m	30,000	69,00	2 070,00
42	M	58337331R	štěrkopísek frakce 0-22	t	2,000	265,00	530,00
43	K	460490014	Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 40 cm	m	30,000	10,00	300,00
44	M	9991513980R	folie červená s bleskem 330mm x 250m	m	30,000	9,00	270,00
45	K	PM	Přidružený materiál	%	3,000	500,00	1 500,00
46	K	PPV	Podíl přidružených výkonů	%	1,000	2 500,00	2 500,00

OST - Ostatní

19 350,00

002 - Doprava

5 350,00

47	K	D002	Doprava plošiny na automobilovém podvozku na zakázku a zpět	km	50,000	37,00	1 850,00
48	K	D003	Doprava na zakázku	soub	1,000	3 500,00	3 500,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
O03 - Projekční práce							8 000,00
49	K	PD003	Projektová dokumentace - stupeň DSPS	soub	1,000	6 500,00	6 500,00
50	K	PD004.1	Přezkoumání protokolu o určení vnějších vlivů dle ČSN 33 2000-5-51 ed. 3 před uvedením do provozu	soub	1,000	1 500,00	1 500,00
O04 - Geodetické práce							1 500,00
51	K	G001	Geodetické zaměření skutečného stavu provedení	m	30,000	50,00	1 500,00
O01 - Ostatní							4 500,00
52	K	002	Ekologická likvidace odpadu (doprava + poplatky za uskladnění)	soub	1,000	4 500,00	4 500,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Chodník a stezka podél ul. Olomoucká mezi ul. Nemocniční a Malé Novosady

Objekt: 1 - Uznatelné náklady

Část: 14 - Vedlejší a ostatní náklady

JKSO:

Místo: Uničov

CC-CZ:

Datum: 12.7.2017

Objednatel:

Město Uničov

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

ATELIS - ateliér liniových staveb

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Čiklová

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				142 000,00
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				142 000,00
DPH základní	21,00%	ze	142 000,00	29 820,00
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v	CZK	171 820,00

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Chodník a stezka podél ul. Olomoucká mezi ul. Nemocniční a Malé Novosady

Objekt: 1 - Uznatelné náklady

Část: 14 - Vedlejší a ostatní náklady

Místo: Uničov

Datum: 12.7.2017

Objednatel: Město Uničov

Projektant: ATELIS - ateliér liniových staveb

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Čiklová

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	142 000,00
HSV - Práce a dodávky HSV	68 000,00
ON - Ostatní náklady	68 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	74 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	39 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	35 000,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	142 000,00

ROZPOČET

Stavba: Chodník a stezka podél ul. Olomoucká mezi ul. Nemocniční a Malé Novosady

Objekt: 1 - Uznatelné náklady

Část: 14 - Vedlejší a ostatní náklady

Místo: Uničov

Datum: 12.7.2017

Objednatel: Město Uničov

Projektant: ATELIS - ateliér liniových staveb

Zhotovitel:

Zpracovatel: Čiklová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

142 000,00

HSV - Práce a dodávky HSV

68 000,00

ON - Ostatní náklady

68 000,00

1	K	0010001R	Provizorní a přechodná dopravní zařízení	Kč	1,000	17 000,00	17 000,00
2	K	0010002R	Pevné zábrany a mobilní lávky do nemovitostí	Kč	1,000	15 000,00	15 000,00
3	K	012002000	Geodetické práce	Kč	1,000	28 000,00	28 000,00
4	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou	Kč	1,000	8 000,00	8 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

74 000,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

39 000,00

5	K	011503000	Stavební průzkum bez rozlišení	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00
6	K	013203000	Dokumentace stavby bez rozlišení	Kč	1,000	12 000,00	12 000,00
7	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	Kč	1,000	22 000,00	22 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

35 000,00

8	K	030001000	Zařízení staveniště	Kč	1,000	35 000,00	35 000,00
---	---	-----------	---------------------	----	-------	-----------	-----------

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 2017028-2

Stavba: Chodník a stezka podél ul. Olomoucká mezi ul. Nemocniční a Malé Novosady - Změna č.2

JKSO:

Místo: Uničov

CC-CZ:

Datum: 12.7.2017

Objednatel:

Město Uničov

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

ATELIS - ateliér liniových staveb

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Čiklová

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	79 763,32
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	79 763,32
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	79 763,32	16 750,30
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	96 513,62
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 2017028-2

Stavba: Chodník a stezka podél ul. Olomoucká mezi ul. Nemocniční a Malé Novosady - Změna č.2

Místo: Uničov

Datum: 12.7.2017

Objednatel: Město Uničov

Projektant: ATELIS - ateliér liniových stav

Zhotovitel:

Zpracovatel: Čiklová

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	79 763,32	96 513,62
111	Zásah do zařízení CETIN	79 763,32	96 513,62
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		79 763,32	96 513,62

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Chodník a stezka podél ul. Olomoucká mezi ul. Nemocniční a Malé Novosady - Změna č.2

Objekt: 111 - Zásah do zařízení CETIN

Místo: Uničov

Datum: 12.7.2017

Objednatel: Město Uničov

Projektant: ATELIS - ateliér liniových staveb

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Čiklová

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	79 763,32
HSV - Práce a dodávky HSV	68 288,32
1 - Zemní práce	39 848,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	23 868,00
998 - Přesun hmot	4 572,32
M - Práce a dodávky M	11 475,00
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	11 475,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	79 763,32

ROZPOČET

Stavba: Chodník a stezka podél ul. Olomoucká mezi ul. Nemocniční a Malé Novosady - Změna č.2

Objekt: 111 - Zásah do zařízení CETIN

Místo: Uničov

Datum: 12.7.2017

Objednatel: Město Uničov

Projektant: ATELIS - ateliér liniových staveb

Zhotovitel:

Zpracovatel: Čiklová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

79 763,32

HSV - Práce a dodávky HSV

68 288,32

1 - Zemní práce

39 848,00

1	K	132312201	Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř.	m3	27,200	1 150,00	31 280,00
---	---	-----------	---	----	--------	----------	-----------

"dle Stručného technického popisu"

"ruční výkop"

"km 0,022 - prodloužení chráničky dl. 3,5 m"
3,50*0,50*0,80

1,400

"km 0,031 - prodloužení chráničky dl. 1,0 m"
1,0*0,50*0,80

0,400

"km 0,118 - nová chránička dl. 5 m"
5,0*0,50*0,80

2,000

"km 0,128 - nová chránička dl. 5,5 m"
5,50*0,50*0,80

2,200

"km 0,015 - 0,070 - nová chránička dl. 53 m"
53,0*0,50*0,80

21,200

Součet

27,200

2	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	13,600	213,00	2 896,80
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

"výkopy - viz pol. 132312201" 27,20

27,200

"zásyp zeminou - viz pol. 460561604" -13,60

-13,600

Součet

13,600

3	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	68,000	15,00	1 020,00
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

"vzdálenost skládky do 15 km"

"viz pol. 162701105" 13,60*(15-10)

68,000

4	K	17120121R	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	25,840	180,00	4 651,20
---	---	-----------	--	---	--------	--------	----------

"viz pol. 162701105" 13,60*1,90

25,840

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

23 868,00

5	K	977-R-001	Montáž chráničky CETIN	m	68,000	98,00	6 664,00
---	---	-----------	------------------------	---	--------	-------	----------

"dle Stručného technického popisu"

"km 0,022 - prodloužení chráničky dl. 3,5 m"
3,50

3,500

"km 0,031 - prodloužení chráničky dl. 1,0 m"
1,0

1,000

"km 0,118 - nová chránička dl. 5 m" 5,0

5,000

"km 0,128 - nová chránička dl. 5,5 m" 5,50

5,500

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"km 0,015 - 0,070 - nová chránička dl. 53 m"		53,000		
			53,0				
			Součet		68,000		
6	M	977-R-002	chránička CETIN	m	68,000	253,00	17 204,00
			"viz pol. 977-R-001" 68,0		68,000		
998 - Přesun hmot							4 572,32
7	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	27,880	164,00	4 572,32
M - Práce a dodávky M							11 475,00
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích							11 475,00
8	K	460561604	Zásyp rýh ručně ostatních rozměrů, z horniny třídy 4	m3	27,200	140,00	3 808,00
			"dle technické zprávy, výkresových příloh projektové dokumentace a dle výkazu projektanta"				
			"1/2 výkopu rýh - zásyp vytěženou zeminou"				
			27,20*0,50		13,600		
			"1/2 výkopu rýh - zásyp ŠP"				
			27,20*0,50		13,600		
			Součet		27,200		
9	M	58337303R	štěrkopísek frakce 0-8	t	27,880	275,00	7 667,00
			"viz pol. 460561604" 13,60*2,05		27,880		